
Zasedání farní a ekonomické rady farnosti Slatina a Tísek 

15.11.2019 

Přítomni: 

o.P.Kowalski, R.Lazecký, R. Krayzel, P.Richtár, J.Vajda, J.Lubojacký, J.Dluhoš, 

J.Zajíček, R.Hodan 

1) Od 19.11. bude v kostele ve Slatině uzavřený kůr z důvodu bezpečnosti při 

rekonstrukci varhan 

2) Financování opravy věže kostela v Tísku: farnost má zaplatit cca polovinu částky. 

Zvažovány možnosti financování například pomocí sbírky, dárcovského účtu. Zda se 

zřídí dárcovský účet, bude rozhodnuto po celkovém vyčíslení ceny rekonstrukce 

realizační firmou. 

3) V kostele v Tísku i ve Slatině se v rámci informovanosti bude na závěr mše 

zveřejňovat, kolik se vybralo při minulé neděli a na co byla sbírka určena 

4) Od prosince 22.12. v Tísku na závěr nedělní mše se uskuteční občanská sbírka 

na opravu věže do vytvořené schránky, která bude na tuto sbírku po celou dobu 

určena. Tato sbírka se bude opakovat každou třetí neděli v měsíci. Kostel ve Slatině 

se bude moci ke sbírce připojit. 

5) 17.11. se v Tísku i Slatině rozezní zvony v 17 hod. a 11 minut na památku obětí 

totalitních režimů. https://www.postbellum.cz/2019/11/pamet-naroda-17-listopadu-

vyzvaneni-zvonu-oceneni-statecnych-a-projekce-na-narodni-tride/ 

6) 14.12. v 15 hod. bude v kostel v Tísku Mikulášská nadílka 

7) Farníci z Tísku přislíbili účast na brigádách na faře ve Slatině 

  

Příští setkání se uskuteční 10.1.20 v 19 hod 


